



۱- راه اندازی پرتال انجمن



۲- کارگاه تخصصی

۲- راهنمای عضویت



۳- معرفی کمیته های انجمن

خبرنامه انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران

مردادماه و شهریورماه ۱۳۹۷

www.iapctc.ir
iapctc@hotmail.com

شماره ۱۲۰

راه اندازی پرتال رسمی انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران

www.iapctc.ir

- با یاری خداوند و همت هیات مدیره انجمن به ویژه کمیته آموزش و پژوهش و فناوری انجمن، پرتال رسمی انجمن راه اندازی شد. این وب سایت با آدرس www.iapctc.ir می تواند پلی میان اعضای انجمن و کمیته های مختلف انجمن برقرار نماید. از امکانات مختلف وب سایت می توان به
- ۱- تسریع ثبت نام اعضا
 - ۲- امکان دسترسی به فرم های ثبت نامی
 - ۳- آگاهی از نشست های آتی
 - ۴- آگاهی از کارگاه های آتی
 - ۵- دسترسی به خبرنامه های پیشین انجمن
- ۶- دسترسی به کتب مرتبط با حوزه کشت سلول و بافت گیاهی
۷- آگاهی از کنفرانس های آتی در ایران و خارج از ایران
۸- دسترسی به مصاحبه ها
۹- دسترسی به فعالیت های انجام شده توسط کمیته های آموزش دانشجویی و دانش آموزی
۱۰- امکان ثبت نام در کارگاه ها
۱۱- ارتباط مستقیم با دبیرخانه انجمن را نام برد. علاقمندان و اعضای انجمن با ثبت نام در وب سایت می توانند از امکانات وب سایت بهره ببرند.



معرفی کمیته تخصصی آموزش و پژوهش و فناوری

کمیته تخصصی آموزش، پژوهش و فناوری انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران سعی دارد با برگزاری همایش ها، کارگاه ها، نشست های تخصصی، به روزرسانی پرتال انجمن و همچنین انتشار خبرنامه های انجمن در اعتلای فرهنگ علمی ایران گام بردارد. این کمیته تخصصی دارای زیرگروه های آموزش و پژوهش دانشجویی، آموزش و پژوهش دانش آموزی و پژوهش و آموزش استانی می باشد. علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر به بخش آموزش در وب سایت انجمن مراجعه نمایند.

کمیته تخصصی آموزش و پژوهش و فناوری

برگزاری کارگاه آشنایی با اصول طیف سنجی های UV-Vis و FT-IR



کارگاه آشنایی با اصول طیف سنجی های UV-Vis و FT-IR در تاریخ دهم تیرماه ۱۳۹۷ به مدت چهار ساعت با حضور علاقمندان و اعضای انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران در مجتمع رازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به صورت تئوری و عملی برگزار گردید. در این کارگاه که دکتر آزاده حکمت به عنوان مدرس کارگاه حضور داشت شرکت کنندگان با اصول دستگاهی طیف سنجی ها، نحوه کار با دستگاه و نمونه گذاری و همچنین تحلیل داده ها آشنا شدند. در پایان گواهی معتبر به شرکت کنندگان اعطا گردید.

شماره

انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران

شماره ثبت: ۲۵۱۳۳

راهنمای عضویت در

انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران

انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران		
محل الصاق عکس		
مشخصات فرد:		
نام خانوادگی:	نام پدر:	شماره شناسنامه:
تاریخ تولد:	کد ملی:	شماره عضویت:
مشخصات تحصیلی و مرحله علمی:		
رتبه تحصیلی: <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/> فوق دکتری <input type="checkbox"/> سایر: <input type="checkbox"/> مدرک و وضعیت تحصیلی: <input type="checkbox"/> فارغ التحصیل <input type="checkbox"/> دانشجوی کارشناسی <input type="checkbox"/> دانشجوی کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/> دکتری حرفه ای <input type="checkbox"/> نام دانشگاه و سال فارغ التحصیلی: <input type="checkbox"/> نام: <input type="checkbox"/> رشته: <input type="checkbox"/> سال: <input type="checkbox"/> مرحله علمی: <input type="checkbox"/> دکتری <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> سایر: <input type="checkbox"/>		
وضعیت شغلی:		
<input type="checkbox"/> دانشجو <input type="checkbox"/> کارشناس آزمایشگاه <input type="checkbox"/> کارمند <input type="checkbox"/> شغل آزاد <input type="checkbox"/> سایر: <input type="checkbox"/>		
آدرس پستی:		
پست الکترونیک (ایمیل):		
تلفن منزل:	تلفن همراه:	تلفن محل کار:
نورنگر:		

جهت عضویت در انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران به صورت ذیل اقدام فرمایید:

۱- تکمیل فرم ثبت نام (قابل مشاهده در پرتال انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران)

۲- پرداخت حق عضویت به شماره حساب ۲۲۸۱۳۴۸۶۴ بانک تجارت شعبه گلستان خیابان پاسداران قابل پرداخت در کلیه شعب بانک تجارت

تصویر فیش واریزی را به ایمیل انجمن iapctc@hotmail.com ارسال نمایید و حتما با دبیرخانه انجمن با شماره تلفن ۰۲۱۴۴۸۶۵۳۹۷ تماس گرفته شود.

حق عضویت سالانه

دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد: ۲۵۰۰۰۰ ریال

دانشجویان دکتری: ۳۵۰۰۰۰ ریال

اعضای هیات علمی: ۷۵۰۰۰۰ ریال

موسسات حقوقی: ۵۰۰۰۰۰۰ ریال

اعضای هیات مدیره

دکتر علیرضا ایرانبخش (رئیس)

دکتر احمد مجد (نائب رئیس)

دکتر زهرا اوراقی اردبیلی (دبیر)

دکتر سعید ذاکر (خزانه دار)

دکتر مصطفی عبادی (عضو)

دکتر سید محمد حمدی (بازرس)

دکتر گلناز تجدد (عضو علی البدل)

دکتر آزاده حکمت (رئیس کمیته آموزش و پژوهش و فناوری)

دکتر محمد مهدی جوکار (رئیس کمیته ارتباطات و تعاملات بین الملل)

دکتر سوره قره ماتوسیان (رئیس کمیته پذیرش و ثبت نام)

دکتر سعید ذاکر (رئیس کمیته تحقیق، توسعه و تجاری سازی)

دکتر فروغ مرتضایی نژاد (رئیس کمیته تخصصی اخلاق علمی)

انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران به عنوان یکی از حامیان برگزاری بیستمین کنگره ملی و هشتمین کنگره بین المللی زیست شناسی ایران که در شهریورماه ۱۳۹۷ در شهر مراغه برگزار شد حضور داشت. این کنفرانس که در دانشگاه مراغه برگزار گردید دارای پنج محور تخصصی و بیش از پانزده محور زیر تخصصی بود که با استقبال پژوهشگران حوزه های مربوطه قرار گرفت.



معرفی کمیته تخصصی پذیرش و ثبت نام

کمیته پذیرش و ثبت نام انجمن کشت سلول و بافت گیاهی وظیفه تسهیل در روند ثبت نام اعضا، شناسایی و جذب دانشجویان، اعضای هیات علمی و صنعتگران و همچنین هدایت و حمایت اعضا در جهت دستیابی به اهداف علمی و پژوهشی آنان را بر عهده دارد.

کمیته تخصصی پذیرش و ثبت نام

معرفی کمیته تخصصی ارتباطات و تعاملات بین الملل

کمیته تخصصی ارتباطات و تعاملات
بین الملل

کمیته تخصصی ارتباطات و تعاملات بین الملل انجمن کشت سلول و بافت گیاهی وظیفه ایجاد ارتباط و تعاملات علمی پژوهشی بین انجمن و پژوهشگاهها، دانشگاهها و مراکز تحقیقاتی داخل و خارج از ایران را بر عهده دارد.

معرفی کمیته تخصصی تحقیق، توسعه و تجاری سازی

کمیته تخصصی تحقیق، توسعه و تجاری سازی انجمن کشت سلول و بافت گیاهی وظیفه ایجاد ارتباط و تعاملات علمی پژوهشی بین دولت و صنعتگران، کارآفرینی و تجاری سازی و همچنین تحقیق و توسعه پژوهشهای علمی انجمن را بر عهده دارد. از اهداف عالی این کمیته ایجاد ارتباط میان صنعتگران و محققین حوزه کشت بافت جهت تجاری سازی محصولات و ایدههای محققین می باشد.

معرفی کمیته تخصصی اخلاق علمی

کمیته تخصصی اخلاق علمی

کمیته تخصصی اخلاق علمی انجمن کشت سلول و بافت گیاهی وظیفه فرهنگ سازی و شناخت تهدیدها و فرصتها در حوزه زیست شناسی و به ویژه حوزه کشت سلول و بافت گیاهی را بر عهده دارد.



انجمن کشت سلول و بافت گیاهی ایران

۰۲۱۴۴۸۶۵۳۹۷

<http://iapctc.ir>

دبیرخانه دائمی انجمن: تهران،

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و

تحقیقات، دانشکده علوم، طبقه چهارم